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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & EINTERNATIONAL CONSULTING ApS
Dexter Gordons Ve 35 3tv
2450 K gbenhavn SV

CVR-nr: 26636264
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive handel, import og eksport, konsulentvirksomhed navnlig indenfor international
teknologi og anden i forbindelse hermed beslagytet virksomhed (464100 Engroshandel med tekstiler).

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet.
Belabet overfarestil naeste &r.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets ars afutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o SRS 1 25.195 884.766
EKsterne omKOSININGEr  .....c.coveieiereriesie e 2 -27.609 -884.438
Bruttor @sUltat .........cccoeiiveeiieecereer e -2.414 328
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoeveiiiiiiecee e -2.414 328
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......cccooevevereeieeeeese e 3 -3 -11
Ordinaert resultat far skat .........ccoevevrienereiseneee e -2.417 317
SKat af AretSTESUITAL ....cvcveveverereieiereieieieiere e senes -66
ATEESTESUITAL ..ooeeeeceeeeeteeee st -2.417 251
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ......ooveeieiieeeeeeeee s -2.417 251
= | SR -2.417 251
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Tilgodehavende skal ........cccoveeiiiiiie i
Andre tilgodehavender ..o

Tilgodehavender T alt ...
Likvide beholdninger ........ccooeiiiiiiecie e

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019
Kkr.
2.789
120.034

122.823
1.254
124.077

124.077

Side6 af 9

2018
kr.
4112

4112
102.024
106.136

106.136
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Gaad til BANKEr ..o
Skyldig SElSKaSSKat ........ccceeeieieiirecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligtelser i alt .....ccovvveiiee e

Passiver i alt

Note

2019
kr.
127.000
-23.389

103.611

20.400
66

20.466

20.466

124.077

Side7af 9

2018
kr.
127.000
-20.972

106.028

66
42

108

108

106.136
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Noter

1. Nettoomsagtning

Indtasgter pr 31.12

2. Eksterne omkostninger

Vareforbrug
Andre eksterne omkostninger:
Salgsfremmende omkostninger
Autodriftsomkostninger
L okaleomkostninger
Administrationsomkostninger
@vrige andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger i alt
SALDO ultimo

3. @vrige finansielle omkostninger

Renter - Kassekredit

4. Andretilgodehavender

Andre tilgodehavender
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kr.

25.195

kr.

18.000

8.275

6.688
10.845

25.809
27.609

kr.

kr.

120.034
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5. Tilgodehavender i alt

kr.
Tilgodehavende skat 2.789
Andre tilgodehavender 120.034
SALDO ultimo 122.823
6. Likvide beholdninger

Kr.
Kontant 1.254
7. Registreret kapital mv.
Anpartskapitalen bestar af 1270 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kr.
Andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:
Aktiekapital 01.12.09. 127.000
Tilgang 31.12, kapitaludvidelse 0
Anpartskapital ultimo 127.000
8. Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Kr.
Gedd til banker 20.400
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser 0
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 0
Skyldig sel skabsskat 66

20.466

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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